

滨湖区爱特装饰工程预算表

客户名称：太湖世家物业服务有限公司			联系电话：			预算编制人：费钰宸
客户地址：太湖世家			编制日期：2024-11-25			预算审核人：费晓东
编号	项目名称	单位	数量	单价	合价	主要材料和工艺说明
	凉亭改造					
1	拆除人工	工日	3	350	1050	拆除人工
2	3.0沥青瓦顶	平方米	8	290	2320	
3	12板	平方米	8	320	2560	一级防腐木
4	70*90斜梁	支	8	360	2880	一级防腐木
5	40*40辅助梁	支	8	340	2720	一级防腐木
6	包装	项	1	800	800	材料运输费
7	桐油	桶	2	500	1000	桐油维护
8	租赁脚手架	付	2	150	300	
9	脚手架运费	项	1	40	40	
10	人工	项	6	350	2100	三人两天
11	辅助材料	项	1	100	100	

总计

15870

含税价1%

